2Sábado, 12 de janeiro de 2019 Ano II | Edição nº 228

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Secretaria de Administração

Edital – Pregão Presencial nº 03/2019
Processo Administrativo nº 5832/2018

Cota Reservada ME/EPP
Encontra-se aberta licitação visando a convocação

de pessoa jurídica, através de Sistema de Registro de
Preços, com cota reservada para ME/EPP, para aquisição
futura de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs, para
abastecimento da Prefeitura da Estância Turística de Salto,
conforme especificações e quantidades relacionados ao
Anexo I do edital, a cargo da Secretaria de Administração.

Data para credenciamento e entrega dos envelopes de
Proposta e Habilitação – até às 09hs do dia 25 de janeiro de
2019, no Setor de Licitações – Secretaria da Administração,
Paço Municipal, em sessão pública.

O Edital e anexos estão disponíveis para consulta e
impressão no site da Prefeitura: www.salto.sp.gov.br. Acesso
Rápido – Licitação.

Caso prefira obter cópia do Edital diretamente na
Prefeitura, o interessado deverá recolher uma taxa de R$
20,00(vinte reais), no prédio do Atende Fácil, sito à Rua
José Revel, nº 270, Centro e, após dirigir-se ao Setor de
Licitações, à Rua Nove de Julho nº 1053, Vila Nova, das 13
às 17 horas, para retirada do mesmo.

Estância Turística de Salto, 11 de janeiro de 2019.

Monique Vidal Neves de Castro

Secretária de Administração
.........................................................................................................................................

PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7039/2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Na qualidade de SECRETÁRIO DE SAÚDE, devidamente

autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas,
conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº
08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações
e Lei 10.520/02, HOMOLOGO E ADJUDICO todos os atos
praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo
acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica,
com cota para ME e EPP, para aquisição de medicamentos
para atender os pacientes das unidades básicas e
especializadas da rede Municipal de Saúde, conforme
condições e especificações mencionadas no Termo de
Referência do Anexo I, a cargo da Secretaria de Saúde às
empresas: Cristalia Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda,
para o item 172, no valor global da contratação de R$ 317,034
(trezentos e dezessete reais e trinta quatro milésimos de
centavo) e Cirúrgica Ônix Eireli – ME, para o item 157, no
valor global da contratação de R$ 20.183,04 (vinte mil, cento
e oitenta e três reais e quatro centavos).

Salto/SP, 11 de janeiro de 2019.

Flávio Francisco Vitale Filho

Secretário de Saúde
.........................................................................................................................................

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 25/2018, firmada com a
empresa, COTA.COM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -
EPP, no valor global de R$ Valor Total R$500,19 (quinhentos
reais e dezenove centavos) através do Pregão Presencial nº
54/2018, cujo Registro de Preços, para aquisição de materiais
de escritório para abastecimento de todas as Secretarias e
departamentos da Prefeitura Estância Turística de Salto.

Salto, 11 de janeiro de 2019.

Monique Vidal Neves de Castro

Secretário Municipal de Administração

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO 2
Secretaria de Administração 2
Secretaria de Meio Ambiente 9
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO - SAAE 12

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO